
ZARZĄDZENIE NR 67.2021 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Nr  XXVII.207.2020 z dnia 29 grudnia 
2020 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2021 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA534B85-9822-4341-A549-37DE03A717EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 67.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 20 lipca 2021 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2021 rok do uchwały budżetowej Nr XXVII.207.2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 416 234,55 32 695,39 2 448 929,94 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

111 464,17 32 695,39 144 159,56 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

111 464,17 32 695,39 144 159,56 

852   Pomoc społeczna 654 234,00 -4 500,00 649 734,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 918,00 -4 500,00 34 418,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 500,00 -4 500,00 0,00 

855   Rodzina 20 761 283,00 -546 481,00 20 214 802,00 

 85504  Wspieranie rodziny 547 620,00 -546 481,00 1 139,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

547 000,00 -546 481,00 519,00 

Razem: 62 603 842,31 -518 285,61 62 085 556,70 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA534B85-9822-4341-A549-37DE03A717EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 67.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 20 lipca 2021 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2021 rok do uchwały budżetowej Nr XXVII.207.2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 26 570 134,39 32 695,39 26 602 829,78 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
111 464,17 32 695,39 144 159,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 427,30 1 427,30 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 108 666,43 31 268,09 139 934,52 

852   Pomoc społeczna 1 932 468,00 -4 500,00 1 927 968,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 143 528,00 -4 500,00 139 028,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -4 500,00 0,00 

855   Rodzina 20 995 783,00 -546 481,00 20 449 302,00 

 85504  Wspieranie rodziny 650 620,00 -546 481,00 104 139,00 

  3110 Świadczenia społeczne 529 500,00 -529 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 096,00 -13 096,00 75 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 286,00 -2 286,00 14 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 218,00 -318,00 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -780,00 20,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -501,00 499,00 

Razem: 67 433 509,61 -518 285,61 66 915 224,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA534B85-9822-4341-A549-37DE03A717EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 67.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 20 lipca 2021 roku 

 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 111 464,17 32 695,39 144 159,56 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
111 464,17 32 695,39 144 159,56 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

111 464,17 32 695,39 144 159,56 

852   Pomoc społeczna 4 500,00 -4 500,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 500,00 -4 500,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 500,00 -4 500,00 0,00 

855   Rodzina 20 635 163,00 -546 481,00 20 088 682,00 

 85504  Wspieranie rodziny 547 000,00 -546 481,00 519,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

547 000,00 -546 481,00 519,00 

Razem: 21 018 593,53 -518 285,61 20 500 307,92 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 111 464,17 32 695,39 144 159,56 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
111 464,17 32 695,39 144 159,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 427,30 1 427,30 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 108 666,43 31 268,09 139 934,52 

852   Pomoc społeczna 4 500,00 -4 500,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 500,00 -4 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -4 500,00 0,00 

855   Rodzina 20 635 163,00 -546 481,00 20 088 682,00 

 85504  Wspieranie rodziny 547 000,00 -546 481,00 519,00 

  3110 Świadczenia społeczne 529 500,00 -529 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 096,00 -13 096,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA534B85-9822-4341-A549-37DE03A717EB. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 286,00 -2 286,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 318,00 -318,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -780,00 20,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -501,00 499,00 

Razem: 21 018 593,53 -518 285,61 20 500 307,92 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA534B85-9822-4341-A549-37DE03A717EB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

